滑县文化局家属楼等 21 个老旧小区改造配套基础设施建设项目专项债券存续期信息公开的说明

根据《财政部关于印发<地方政府债务信息公开办法>的通知》(财预〔2018〕209号)要求，现将我单位使用管理的政府债券信息公开如下：
　　一、债券资金规模及项目安排情况
　　滑县文化局家属楼等 21 个老旧小区改造配套基础设施建设项目
[bookmark: _GoBack]。债券名称：2023年河南省城乡发展专项债券（四期）――2023年河南省政府专项债券（四期）；债券类型：专项债券；债券利率：3.3%；债券期限：30年；债券金额：1000万元。截至2024年底债券资金已完成支付896.49万元。
　　二、债券存续期项目实施进度
　　截至2024年底，滑县文化局家属楼等 21 个老旧小区改造配套基础设施建设项目已实施完成。
　　三、项目运营及预期收益实现情况
　　该项目已完成建设，未进入运营期。
　　四、项目对应资产情况
　　项目形成固定资产1467.22万元，其中：专项债券资金896.49万元，财政配套资金28,6.83万元，上级补助资金283.9万元。
　  五、其他按规定需要公开的情况
　　无